
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

26.07.2023   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023

Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 120

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 

Harm. a TPVP
Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 

objednávky do      

31. 8. 2023

žst. Záboří n. Labem
Snesení výhybky č. 9 a její 

nahrazení kolejovým polem 
nepř. 7. - 9.8. (3 x N) ne jednorázová obj. č. 120 1 187 539,50 Kč

Celková cena 1 187 539,50 Kč



Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství Jedn. cena cena celkem

7590917044 Demontáž výkolejky ústřední stavěné a ústředně závorované bez návěstního tělesa kus 1,000

7591017010 Demontáž elektromotorického přestavníku z výkolejky kus 1,000

7591017030 Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků kus 1,000

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy UIC60 nebo R65 kus 16,000

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 4,000

5907050130 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy A kus 8,000

5905010010 Odstranění nánosu nad horní plochou pražce m2 156,000

5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 23,641

5906135050 Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. R65 rozdělení "d" km 0,009

5911655030 Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy R65 m 49,850

5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d" km 0,025

5906140110 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. A rozdělení "c" km 0,052

5906015120 Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený kus 2,000

5905050060 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "d" km 0,039

5915025010 Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky m2 231,000

5906130360 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. R65 rozdělení  "d" km 0,039

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 39,780

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,400

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 27,200

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 2,800

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 133,960

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 5,180

9902100200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km
t 139,140

5907040010 Posun kolejnic před svařováním tv. UIC60 m 21,000

5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 2,000

5910020020 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. R65 svar 6,000

5910020310 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. R65/UIC60 svar 2,000

5910035020 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65 svar 2,000

5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 200,000

5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 200,000

Kalkulace Demontáž stožárů TV kus 5,000

5915030020 Bourání drobných staveb železničního spodku montážních jam m3 3,885

9902100200
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 

nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km
t 9,713

9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton) t 9,713

5913070020 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní m 3,000

5913075020 Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní m 3,000

5914145010 Demontáž zarážedla zemního kus 1,000

7497371630
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu  propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 

kolejových obvodech   
kus 6,000

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech     kus 2,000

Kalkulace Zřízení náhradního propojení pro zpětné proudy kpl. 1,000

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 2,000

01200-2000 Geodetické práce - před opravou % 2,000

01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy % 2,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,500

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,500

Kalkulace Projekt KSU TP kpl. 1,000

Celkem 1 187 539,50


		2023-07-31T06:52:36+0000




